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주: 국제종합구매자관리지수(Global Composite PMI)로,
50을 기준으로 경기 확장, 수축 판단

자료: JP Morgan
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주: 총 33개국 대상 Composite Leading Indicator(CLI)
100을 기준으로 경기순환국면을 크게 4단계로 구분

자료: OECD
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주: '19년 대비 ‘21년 GDP 비율로 회복 여부 판단
자료: IMF, OECD 경제성장 전망
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자료: WTO
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주: 계절조정계열, 전기대비
자료: 한국은행
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주: 1) 2021년 상반기 이후는 KIF 전망치
자료: KIF
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자료: 통계청
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주: 경기동향을 예측하는 지표로 9개 지표들의 움직임을
종합하여 작성

자료: 통계청

98

99

100

101

102

103

104

90

95

100

105

110

115

120

125

130

'15.4 '16.4 '17.4 '18.4 '19.4 '20.4 '21.4

(%)

선행종합지수(우)(2015=100)

선행지수 순환변동치(좌)

(%)



자료: 한국거래소

•

•

자료: 한국거래소
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주: 전월 대비 주택매매가격 상승률
자료: 한국부동산원

•

주: 전년동월대비
자료: 한국은행
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주: 업권별 기준: 은행 8%, 저축은행 7%, 카드 8%, 
캐피탈 7%, 상호금융 2%(농협 5%), 보험
100%, 증권 100%

자료: 금융감독원

(단위: %) (단위: %)

주: 1개월 이상 원리금 연체기준
자료: 금융감독원

자료: 금융감독원
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자료: Bloomberg
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주: '19년 말 이후 GDP 대비 %
자료: OECD
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자료: Database of Country Fiscal Measure in Response to the COVID-19 Pandemic; and IMF staff estimates
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